
1f

změnový list číslo 17
.Identifikace ,a.kce

. -. )·' '·". ·':' ,,.,,.;- Ž" ':3#&%'%' :íx:1R"OP .- Výstavba areálu Uzemniho odboru chru(j=raj;kneditel5tvt pÁcle Pardu6ického ^raje " '
Název akce: c.z.06.1.23/0.0/0,9/.1.6=95,5,(0N564 ·· část 1

" Číslo akce SMVS: " 014Ú12100 7014 """ """"
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje "

"" Zhotovitel: Společnost Chrudim KŔ PČR M+Z, vedoucí společník Metrostav as., Divize 9, Praha 8
_-,...... .. .Projektant: KB projekt s.r.o., Lešetín 1/659, 760 01 Zlín

Předmět změňó" h'ójn,"' :', jíž-!: 't"-"; 'i k :ä';; " '",;;:. ""' ', '"m
Systém ochräň\/ automatického vytažení Zaluziľ při silném větru
Část díla dotčmá!miějÍióyÝmj|$ten ""':': ""'":"'"
so 02 - objekt a
Popis řUěhf::' '"::'"" áíj'""""""""""""""
původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nebylo

Nové řešení :
Na žádost investora doplněn systém ochrany automatického vytaženi žaluzií při silném větru vC. elektroinstalace,

_Zdůvodněni změny :
Požadavek investora.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
V PD skutečného provedení bude doplněno
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis z KD Č.23, bod 20/10, ze dne 27.6.2019

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dňa :
Vliv na termín:
Vliv na kvalitu díla:
Vliv na cenu: navýšenío 716 277,65 Kč bez DPH
Přípočty k ceně díla bez DPH: 716 277,65 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: .Kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 716 277,65 KČ
DPH 150 418,31 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 866 695,96 KČ
Přílohy: položkový rozpočet změny Č.17

Za zhotovitele: , Za projektanta: Za technický dozor investora:

Úplnostzměnového listu za účastníka programu zkontrolovaE :
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘP pro ekonomiku

Datum: = 6, O " , ŽI Ž I

Digitálně podepsal

Datum: 2020.03.17
07:58:25 +01'00'

D'g'tá ně" !
podepsal

Datum:
:::2°1:4'3"'

+01'00'

Digitálně
podepsal

Ý KAŇKOVÁKANKOV Renata
Á Renata Datum:

2020.03,18
11:31:37
+01'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY Á SOUPISŮ PRACÍ

Kud:

Stavba:

2017/0¶4

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

M'5{o; Chrudim

Krajské ředitelstď polfcfe Pardubfckého kraje

lk!:w,,,;, Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

Kód ' Objekt, Soupis prací

22.03.2018

pŕojd.t:int: KB projekt, s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 716 277,65 866 695,96

2017/0(4-2 Výstavba areálu ŮO a OOP Chrudim

2017/014"2" SO 0f·Pňprava území
01
2017/014"2" SO 02-Administľativni objekty·A,B,c
OZ

2017/014"2" SO 02-AdminbtrativM objekt a
02A

2017/014-2· so oZ-obj.A-Architektonické a stavebně-technkké
OZAJ řešeni
20[ 710'14"2" SO 02-ôbj.A-TechMka prostředí staveb
02A-2

zoi 71014·2- SO 02·obj,A-zaňzenf zdravatnô technických
02A-2·1 fnsWlac(

201 7/014"2" SO 02·obj,A-Zařízení pro vytápěnf staveb
02A-2-2

2017/014"2" SO 0Z-obj,A-Zařfzení vzduchotechniky
0U"2"3

2017/014-2- SO 02·obj.A-ZařfzeM dlnoproudé dektrotechMky
02A-2-4 vč.hromosvodu a uzemněnf

2Of7/Oľ4"2" SO 02·Administrativní objekt B
O?E3

2017/014·2- SO 02-obj,B-Mchltektonické a stavebně·technfcké
028-1 řešení
2.017/014'2" SO 02-obj.B-Technika prc»tředf staveb
028-2

2017/014-Z· SO 02·obj.B-Zaňzenf zdravotně technfckých
028·2-1 instalací

20177014-2" so 02-obj.B-zaňízeni pro vytápění staveb
028-2-2

2017/014"2" SO 02-obj.B-Zařízení vzduchotechniky
028-2-3

2017/014-2- SO OZ-obj.B-Zařizení sifnoproudé elektrotechniky
028-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

2017/043-2" SO 02-Admínistrativnf objekt c
02C

ZOf 7!014-2- so 02-obj.c-Archftektonické a stavebně-technické
02C-1 řešení
2017/014"2" SO 02·obj.C-Technika prostředí staveb
02C-2

2017/0'14-2- so OZ-obj.c-Zařízenf zdravotně technických
02C-2-1 fnstafacf

20171014"2" SO 02-obj.C-Zařízení pro vytápění staveb
02C-2-2

2017/014"2" ' SO 02-obj.C-Zařízení vzduchotechniky
02C-2-3

ZOI 7/014·2- SO Q2-obj.C-Zařízenf silnoproudé elektrotechniky
O2C-2·4 vč.hromosvodu a uzemněni

716 277,65 866 695,96 STA

Soupis

716 2?7,65 866 695,96 Soupis

716 277,65 866 695,96 Soupis

603 546,60 730 291,39 Soupis

liž 731,05 136 404,57 Soupis

Soupís

Soupis

Soupfs

m 731,05 136 404,57 Soupis

SoUpfs

Soupis

Soupis

SoUpfs

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

20'17/014"2" SO 02-obj.c-Měření a regulace Soupis
02C·2-5

2017/014"2" SO 03·Mytí vozidel·0 Soupis
03

2017/014-2- SO 03-obj.D-Architektonlcké a stavebně-technické Soupis
03·1 řešen(
201 7/043-2" so 03-obj.D-Technlka prostředí staveb Soupis
03-2

2017/014"2" SQ o3-obj. D·Zařízeni zdravotně technických instatad Soupis
03-2-1
2017/014"2" SO 03-Qbj.D-Zařizenf pro vytápění staveb Soupis
03-2-2
2017/014"2" SQ 03·cbj. D·Zařfzenf vzduchotecŕmlky Soupis
03-2·3

¶ "



2017/014-2- SO 03·obj.D·ZaHzení silnoproudé elektrotechniky
03-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

2Q17/014"2" SO 04·Technfcká ošetřovna vozldel-E
04

2017/0f4-2- SO 04-obj,E-Archftektonlcké a stavebně-technické
04·1 řešení
2017/014"2" so 04-obj.E-Technlka prcstředí staveb
04-2

2017/014"2" SO 04-obj.E·Zařfzenf zdravotné technických instalací
04-2-1
20171014"2" SO 04-ôbj.E-Zařízenf pro vytápění staveb
04·2-2
2017/014"2" SO 04-obj.E-Zařízenf vzduchotechniky
04-2-3

201 7/0142· so 04-obj.E-Zaň'zení silnôproudé elektrotechniky
04-2-4 vč.hromosvodu a uzemněnč

2017/014"2" so Q5·objekt kynologie-F
05

2017/014-2· so 05-obj.F-Architektonfcké a stavebně-technické
05·1 řešení
2017/014'2" SO OZ-obj.F-Technika prostředí staveb
05-2

201 7/014"2" SO 05-obj.F-Zařízenf zdravotně technických instalací
05-2-1
201 7/014"2" SO 05·obj,F·Zařfzenf pro vytápění staveb
05-2-2
2017/014"2" SO 05-obj.F-Zařízení vzduchotechniky
05-2-3

2017/014·2- SO 05-obj¢F-Zařízení silnoproudé elektratechniky
05-2·4 vč,hromosvodu a uzemnění

2017/014-2" SO 06-Přetožka vodovodu
06
2017/014-2" SQ 07-Pňpojka vodovodu
07
2017/014"2" so 08-pňpojka kanalizace
08
201 7/014"2" so 09-pRpojka teplovodu
09 "
2017/014"2" so 10-pňpojka nn
[Q
ZOf 7/014"2" SO i I-Venkovní areálové osvětfenf
11
2017/014"2" SO 12-Přefožka VO a zrušení rozvodů nn
12
2017/014"2" SO f 3-Zpevněné plochy,oplocení,sadové úpravy
13

20171014-2- SO 13-Zpevněné plochy
13-1
2017/014-2" SO l 3-Oplocenf
13-2
2017/014"2" SO 13-Sadwé úpravy
f 3-3

2017/014-2" PS 01-Motorgenerátor
PS01
2017/014-2" PS 02-Technotogie výdejny jldef
PS02
201 7/014-2" PS 05-Benzinová stanice
PSQ5
2017/014"2" Vedlejší a Qstätnf náklady
VON

Soupis

Soupis

Soupls

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Sůupls:

výstavba aceálu ÚE) a OOP Chiudim

2()1 7/01·1 2 Yýctavba areálu UČ) a OOP (:hľudim

t 2. (}7. SB ob

4'
2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonfcké a stavebně-technické řešení

Místo: Chrudim

Zadavatd: Krajské ředitelstň policie PardubickéhD kraje
1Jch,ízeč: Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

1)atuni: 22.03.2018

Projektant' KB projekt, s.r.o.

Kód dílu · PopIs Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 603 546,60

Pňpočty
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletnf konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

8 · Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 · Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY 603 546,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - lzotace tepelné

714 - Akustická a protiotřesová opatření

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

762 - Konstrukce tesařSké

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnfcké 603 546,60

771 - Podlahy z dlaždic

776 · Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady'

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

33·M - Montáže dopr.zaň"z.,sk1ad. zař. a váh

nod - záchytný a zjidržný systém

NOl - záchytný a zádržný sysťěm



SOUPIS PRACÍ

Sta\'b,3:
výstavba areá(řj ůO d OOP Chntdim

Objekt:

2Ql7/01 I-Z areálu ÚD a DUP Chfudi|n

Scmpis:

2f)ĺ 7/014 24)2 · SO
Út'c)veň 4:

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonfcké a stavebně-technické řešení

1.\ísto: Chrudim Datura: 22.03.2018

Zachvatel: Krajské řech'te(stň policie Pardubického kraje ptojd:tmit: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav as., Koželužská 2450/4, Praha 8

1pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 603 546,60

Přípočty
2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

PSY - Práce a dodávky PSY 603 546,60

d 767 Konstrukce zámečnické 603 546,60
l ZL17/1 Bulding Controller pro 8 zón , . ., _ ks 1,000 19 016,25 19 016,25

!centrátni jedííotka řídicího systému ANlhlEO IB' pro řízení maximálně 4 zón. Pla záktadé údajů Čidel

větru, teploty a dešt'ových srážek a na zákMS nastavených paranMni vydává p:írvely pro
·ťidici jednotky pnhunů (Hotcč Co:)troller) v je(lnotliyých zÓnách. Lze připojit kompaktnf äďlo net>j

, Skňň vnějšlch Cidel. Rozměry : 21{MXk61mm, Ĺnsta(ace na DIN lištu!
' ' i- —--—l ZL17/2 |Animeo operační softwere a USB interface ks 1,000 6 574,78 6 574,78

" " " ' " " " " " r
opmaČnÍ software ŕ USB kmvertor pto připojeni k obstužnému poČitaä. Software umožňuje
nastaveríí vŠech parametrů a obsluhu systému AlútjEO 1B+. Mh)imáml paZadavky na PC: Intel

,Peatium íl 500 l\ú1z, CD mechanika, WĹr&ws 2000 a vyšší, 128 operaČní paměť"

!._.__ . l
i , 'ZL 17/3 |IB + MotorContro!er4 AC WM ks 46,000 5 365,67 246 820,82
l l

. Řídicí jednotka pro 4 pohony 2JO'U5OHz. Každý pohon může mít svůj lokátní ovladač. Motorl j ! Controller 4 AC lze pnuZít pro řízení motorových rolet, venkovních žaluzií, markýz, větracích oken
l Ĺ l i dalších zařízení. Možnost dovybavení jednotky rádlovou nebo infra kartou pro dálkové ovládáni v
l l " rámci místnosti. Montáž na omĹlku. Rozměry: 255 x IBO x 61 mm
, l Ĺ

i 1zl 17/4 |Outside sensor box ks 1,000 14 840,98 14 840,98

Skříň vnějších čfdd je určena pco připojeni vnějších čidel, snimajickh povžtrmstrii podmínky pco
i : řídicí systém AľúHEO. Vestavěna elektronika převede naměřené Mdmty do dlg1tá(M podoby a po

systémcwé ¥oinunikačni sběmicf je předá do centrální jednotky (Buildtng Controlteru). Pro svoji
I čfnňosl potřebuje trvalé napájeni 24V. Maximálni poČty připojených čidel: ČIdlo slunce: 8 ks, čidlo
I ,vítr: 2 ks, směrovka větru: l ks, čIdlo vnější teploty: l ks, ckštbvé čidlo: I ks, přesného
l času EJCP: ĺ ks. Rozměry : 207x255x90mn, bytí tP65

l Í
Izl17/5 lOutside sensor box extension ks 1,000 16 961,70 16 961,70

::: : skříň vnějších čidel je utčena plo rozšiřeni mcjznosti připojeni vnějších čidel. půužije se
i ! v případě, že počet některých čf&1 pkkraCuje možnosti zák!adni jedrmky Outside sensor 1x)x,
i í ' |nebci v případě, že některé čidlo by bylo od léto jednotky vzdákm vice, neŽ do'iolují technické
i Kdminky. Doplňková skříň vnějŠích ČQet se prfpojuje na komunlkacnÍ sběmfd. Pro

l I ! Loji Činnost potřebuje ú'talé napájení 24Y. PAaxjmáfni pqčly Fňµ)jených ädet: Čidlo slunce: 4 ks,
l i čidlo vítr: 2 : 207'x255x90mm, kryti lP65
i l
l l
} i Izl 17/6 anlmeo zdroj 24v dc4,5 a ks 2,000 5 567,50 11135,00

ĺ í l Zdroj 24 Y pro napájeni OSB s vytápěnými čldy a pro Centrat9 DC IB. Pokud budou použity motory
Š ze série Concept 25, může být jedním zdrojem napájeno 6-10 řídkích Jednotek Centralis DC IB.

, j l jRôzměry : 13OxF8Ox6lmm, kryti lP20, pro monáž na zeď m DIN zátěž 2,5Ai l ) nepřetržitě, 4,5A zátěž 50%:3 minuty zapnuto, J Mnuty vypmto.
i
l ! !ZL17/7
l ! L._. _ ,Elektronická ochrana proti blesku_pro zdroj _. _ _ ._ ,_. _ . . __ .. ks. . _ 2,000 5 480,33 _ 10 960,66
) j i Pro ochranu zařízení. PQúŽivä se v kombinaci s Outside Sensor Bíjxem nebo anfmeo
i l i
t i i Compactl

: i Izl 17/8 Elektronická ochrana proti blesku pro RS485 ks 1,000 8956,89 8 956,89
i l ' Pro ochranu vnitřního zařízeni. Používá se v kombfmci s Outside Sensor Boxem nebo animeů

, i i Compact Sensorem
, ! ĹZL 17/9 jvětrn,né čld.l.o vyhřívané_ _ _ _ __ _ _ __ _ _ _ _ _ ks 3,000 __ 14 167,43 42 502,29

l : l\/yhři\'ané větrné čfdlo pro píipojeni k Jednotce Outside sensor box nebo Qutsfde sensor btix
' l ! extension. Pco instalaci na drŽák o tňaj<. průměru 48 mm.

, l _ jzL 17/10 Směrovka větru ks 1,000 31420,19 31420,19OT Směrovka věttu pro připojení k jednotce Outside sensor bom Pro Imtalaci na drŽák o max. průíněru

l 48 mm,
! i ZL 17/11 !Stožár pro čidla 1,000 " 22 068 04 22 068,04

l I 4'ozlnkovaný stoZát pro uchyceni venkovních čidel na ploché střeše. výška j,5m, základna pto
jzatiŽeni betonovými dlažďicmní. Bez čidel a OS8.

l ZL17/12 Montážnípráce " " " " '" " hod 377,000 457,00 "" "172 ZiiiiÓÓ

l HZS2222 jHodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný



rFkap|tulace ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

st
tlO a O(JP

21.)1 7ľí)¶-1·2 :ueálti Úl) -j ()(')1'

7017/0] Z č)7 CC)

Uu.)7či} 5:

2017/014-2-02A-2-4 - so 02-obj.A-Zařízenf silnoproudé elektrotechniky vč.hromosvodu a

/j,isto; Chrudim

Ltd.mt& Krajské ředitelství policie Pardubkkého kraje
1Jchn,C: h'etrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

!',stu n: 22.03.2018

KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - PopIs Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem 112 731,05

Připočty

DI · Dodávky

D2 - Elektromontáže 112 731,05
D3 · Svítfdla-viz V.Č.0'5.1-13 až 22

D4 - Nouzové osvětlení, viz v.č,05.1·13 aŽ 22, 3$

D5 - Spfnače, zásuvky, fnstaÉačnÍ materiál, vfz V.Č.05.'1·02 až 07 . _ _ _ _. .. .21..645,49

D6 - Kabely, úložné konstnukce, viz V.Č.05.1·30 až 48 91 085,56

D7 · Hromosvod, uzemnění viz V.Č.05.1-23,24

DB - Protlpožámí ucpávky, vodotěsné prostupy

D9 - Hódinové zúČtovací sazby

DID · Zemní práce

t

..... ..



SOUPIS PRACÍ

SLa'.'l':m:
.m·:iiu (Jo j CGP (.F,ěudiín

objŕ 1{1:

2()17/014·2 · \'ýsEa','bč, ;?Ĺ:2:'Áu Úl) ,í (Y)1' C.h(u,ii,,--

5n'iµi';:

)ljľ7/i)j q 7 f)? ' y,) ('ň í"bjt'l ť ' ,sj;,í

S:

2017/014-2-02A-2-4 - SO 02-obj.A-Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč.hromosvodu a

Chrudim l)mu.,t: 22.03.2018

Krajské ředitdství policie Pardubkkého kraje KB projekt, s.r.o.
Metrostav a.s., Koželužská 245'0/4, Praha 8

'i'č- '"Typ Kód Popis PAl )AnožsM J,cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová $oU$täva
i"""

Náklady soupisu celkem 112 731,05

i} D2 Elektromontáže 112 731,05

ú D5 . _ Spínače, zásLNky, lnstalačnf mater|á!,,yf? v.č.05.1-02 až 07 _ _ _ žI 645,49
j ' ' ' _""' i""'"""""
! |Úprava irjstaface, původní napájed kabeláž ukončena v krabici, pouze montáž ks i 13,000 56qoo 7 280,00
i""____. _ _ ,. ,., ", LÚErava,in.sta,!ace, původní napájecí kaÚe1'Áž"novÍ pro napojeni ŘJ " . , . ks _ ]. " 33ROO "" 310,00 ",".""" "" IQ 23Q,®Ľ . _. . .,. ..

50 K PCO48 gÝmÄčÉFóĎ"oMĹTKU, PŘÍSTROJ, KoLÉégÄ:Ĺ3ÍĹÝ,rp20 IDA, 25OV ks i 7,000 285,77 2OO0,39Ĺ
i 68 K PO066 =O1NSTALAČNĹ KRABICE KRABICE PŘĹSTROJOVÁ ks J__ 7,000 73,15 """ """ """" 512,05)" """"""""
í---- — · ·-- ·—.-- . . . i.. .... .. ... . . .. . .. - .. .. - . -. .. .- ..- .._ _ , . ... ... . ., , . , _ , , .i í ' l

: 69 K PC067 ,,, :ELEKTROINSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC SVOREK do 4mm2 k' l 13,000 124,85 1623,05)

D D6 Kabely, úložné konstrukce, viz v,Č.05.f-30 až 48 9t 085,56
87 k pc085 Kabel silový,izolace pvc cvky 3cxl5 mm2, m ! 185,000 28,22 5 220,70) ""

! 90 K PC088 jKABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5CxlS mm2 m í 987,000" 36,25 " 35 778,75j
!98 K PCO96 jKABEL SE ZVÝŠ.ODOLNOSTÍ PROll Š[ŘĚN[ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ, " l

l 45,000 38,55 1734,75Í
1101 k pc099 " ĺkabel se zvyš.odolnošťĺ PROll šAenĺ plamene-nestĺnény, """ """"" " " '"' l """" ""ĹBEZHALOGENOVÝ, B2äcädQsL1£XKE:RSCx1,5, m 64,000 51,29 3 282,56)

l Ikabel s1lový,izolace pvc j-H(St)H 2x2x0,8mm m 896,000 50,30 45 068,8oj
L-...._. . .... ' . .




